

全通教育集团（广东）股份有限公司 2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：全通教育集团（广东）股份有限公司单位：元 币种：人民币

非经营性 资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公 司的关联关系	上市公司核 算的会计科 目	2026 年期初占用 资金余额	2026 年半年度占 用累计发生金额 （不含利息）	2026 年半年度 占用资金的利息 （如有）	2026 年半年度 偿还累计发生 金额	2026 年半年度 期末占用资金 余额	往来形成原 因	占用性质
控 股 股 东、实际 控制人及 其附属企 业	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用
小计										
前控股股 东、实际 控制人及 其附属企 业	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用
小计										
其他关联 方及附属 企业	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用
小计										
合计										
其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公 司的关联关系	上市公司核 算的会计科 目	2026 年期初往来 资金余额	2026 年半年度往 来累计发生金额 （不含利息）	2026 年半年度 往来资金的利息 （如有）	2026 年半年度 偿还累计发生 金额	2026 年半年度 期末往来资金 余额	往来形成原 因	往来性质 （经营性往 来、非经营 性往来）
控 股 股 东、实际 控制人及 其附属企 业	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用	不适用
小计										

非经营性 资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公 司的关联关系	上市公司核 算的会计科 目	2026 年期初占用 资金余额	2026 年半年度占 用累计发生金额 (不含利息)	2026 年半年度 占用资金的利息 (如有)	2026 年半年度 偿还累计发生 金额	2026 年半年度 期末占用资金 余额	往来形成原 因	占用性质
上市公司 的子公司 及其附属 企业	郴州全通彩云信息科 技有限公司	子公司	其他应收款	5,550,000.00	980,000.00			6,530,000.00	往来款	非经营性往 来
	广东全通教育科技集 团有限公司	子公司	其他应收款	73,519,512.60	12,415,707.67		11,561,219.62	74,374,000.65	往来款	非经营性往 来
	湖北音信数据通信技 术有限公司	子公司	其他应收款	80,000.00				80,000.00	往来款	非经营性往 来
	江西全通兴赣科技发 展有限公司	子公司	其他应收款	27,000.00				27,000.00	往来款	非经营性往 来
	全通教育基础设施投 资管理有限公司	子公司	其他应收款	336,276,277.34	1,159,647.61		517,238.40	336,918,686.55	往来款	非经营性往 来
	全通智汇（西安）教 育科技有限公司	子公司	其他应收款	5,399,018.91	863,956.84		1,002,412.39	5,260,563.36	往来款	非经营性往 来
	深圳市真好信息技术 有限公司	子公司	其他应收款	48,336,266.67	200.00		-	48,336,466.67	往来款	非经营性往 来
小计				469,188,075.52	15,419,512.12	-	13,080,870.41	471,526,717.23		
其他关联 方及其附 属企业	全通金信控股（广东） 有限公司	一致行动人（陈炽 昌、林小雅夫妇） 本期间接参股的 公司	应收账款	43,448.46	9,729.73		33,827.94	19,350.25	销售款	经营性往来
	全通产业互联网（中 山）有限公司	过去 12 个月内曾 为公司的子公司	应收账款		21,483.50			21,483.50	销售款	经营性往来
	链班教育科技（广东） 有限公司	上市公司联营企 业	应收账款	100.00				100.00	销售款	经营性往来
	江西中文传媒蓝海国 际投资有限公司	同一最终控制方 控制	其他应收款	12,314.40				12,314.40	租赁押金	非经营性往 来
小计				55,862.86	31,213.23		33,827.94	53,248.15		
合计				469,243,938.38	15,450,725.35		13,114,698.35	471,579,965.38		

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：